UNIWERSYTET ROLNICZY

im. Hugona Koltgtaja w Krakowie

Dziat Gospodarki Materialowej

Krakéw, dnia 26.07.2023 r.

DGM-291/ 74 /2023

Do
uczestnikdw postepowania

Dotyczy zapytania ofertowego: ,Dostawa gazdw technicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych
uniwersytetu rolniczego im. Hugona Kottgtaja w Krakowie w 2023/2024 roku”
Nr referencyjny postepowania: DZP-291-4050/2023

Pytanie 1. Prosimy Zamawiajgcego o zgode: wytqczenie z pakietu suchego lodu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wytgcznie z pakietu suchego lodu.

Pytanie 2. Prosimy Zamawiajgcego o zgode: mozliwosc¢ dostawy argonu 5.0 w butlach 50L zamiast 40L.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na mozliwo$é dostawy argonu 5.0 w butlach 50L zamiast 40L

Pytanie 3. Prosimy Zamawiajgcego o zgode: mozliwos¢ dostaw azotu 4.0 w butlach 50L zamiast 40L.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na mozliwosé dostaw azotu 4.0 w butlach 50L zamiast 40L.

Pytanie 4.Prosimy Zamawiajgcego o zgode: mozliwos¢ dostaw CO2 w butlach 40L zamiast 26L.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na mozliwos¢ dostaw CO2 w butlach 40L zamiast 26L.

Pytanie 5. Prosimy Zamawiajgcego o zgode: mozliwos¢ dostawy powietrza sprezonego w butlach 50L zamiast
40L.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na mozliwos$¢ dostawy powietrza sprezonego w butlach 50L zamiast 40L.

Pytanie 6. Prosimy Zamawiajgcego o zgode: dopuszczenia czystosci tlenu 5.5.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie czystosci tlenu 5.5.



Pytanie 7. Prosimy Zamawiajgcego o zgode: tlen techniczny w butli 50L zamiast 40L.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawe tlenu technicznego w butli 501 zamiast 40L.

Kanclerz
/-/ mgr Marcin Gatan
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